平成 29 年 11 月 10 日
各 位

会  社  名   藤田エンジニアリング株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長    藤田 実

（コード番号  1770）

問 合 せ 先  取締役経営管理本部長 須藤 久実

（Ｔ Ｅ Ｌ  027-361-1111）

平成 30 年 3 月期第 2 四半期累計期間の連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成29年5月11日に公表した平成30年3月期の第２四半期累計期間連結業績予想値と実績値に差異が生じました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 平成 30 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想値と実績値との差異（平成 29 年 4 月１日～平成 29 年 9 月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１ 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

11,000

百万円

240

百万円

 280

百万円

 170

円 銭

 18.69

実績値（B）  11,714 466 503 316 34.82

差額（B-A） 714 226 223 146

差額率（％） 6.5 94.2 79.6 85.9

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 29 年 3 月期第 2 四半期）
10,520 229 241 132 14.59

2. 差異の理由

建設事業、機器販売及び情報システム事業の売上が当初見込みを上回り、また、各事業の売上総利益が好転したこと等に

より、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益が前回予想を上回りました。

以上